



Poznań, dnia 21.08.2025 r.

SR/XV-270-19(6)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-19-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 5

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1

1. W odpowiedzi na zadane pytania z dnia 14.08.2025 odnośnie pytania nr 1, o nieposiadaniu rysunków nowej stolarki prosimy o wyznaczenie ponownej obowiązkowej wizji lokalnej do dokonania pomiarów, podziałów i kształtów planowanej stolarki, z możliwością dojścia do każdej stolarki z obydwóch stron, co nie było możliwością w poprzedniej wizji.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiar.

Prawo zamówień publicznych nie nakłada na Zamawiającego obowiązku szczegółowego wskazywania wszystkich elementów podczas wizji lokalnej. Wizja lokalna jest narzędziem umożliwiającym Wykonawcom samodzielne zapoznanie się ze stanem faktycznym obiektu. Zamawiający zapewnił dostęp do terenu inwestycji, wskazał kluczowe miejsca oraz umożliwił oględziny, co wypełnia jego obowiązki w tym zakresie.

Podstawą przygotowania oferty pozostaje dokumentacja projektowa oraz przedmiar/OPZ. Wizja lokalna ma charakter pomocniczy – jej celem jest umożliwienie Wykonawcom samodzielnej weryfikacji warunków i zakresu robót, a nie szczegółowe wyliczenie czy pokazanie wszystkich elementów przez Zamawiającego. Zamawiający informuje, że wizja lokalna na terenie obiektu została przeprowadzona w dniu 18 sierpnia 2025 r. i nie przewiduje się organizacji dodatkowych terminów.

Pytanie 2

2. W poprzedniej wizji z dnia 18.08.2025r nie przedstawiono miejsca lokalizacji wymiany drzwi przesuwnych. Prosimy przy następnej obowiązkowej wizji lokalnej przedstawienie miejsca wymiany drzwi przesuwnych z profili aluminiowych przeszklone bez odporności ogniowej z automatem i wpieciem w zasilanie i system SSP.

Odpowiedź:

Zamawiający zorganizował wizję lokalną na obiekcie w dniu 18 sierpnia 2025 roku. Przedmiotowe drzwi zlokalizowane są na oddziale łóżkowym – Oddziale Laryngologii i stanowią wejście z korytarza do Sali chorych. Zamawiający informuje, że wizja lokalna na terenie obiektu została przeprowadzona w dniu 18 sierpnia 2025 r. i nie przewiduje się organizacji dodatkowych terminów.



Pytanie 3

3. Na wizji lokalnej w dniu 18.08.2025 nie przedstawiono 7szt drzwi przesuwnych, które należy wyposażyć w automat do otwierania drzwi. Prosimy o wskazanie wyżej wymienionej stolarki podczas kolejnej obowiązkowej wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia kolejnej wizji lokalnej. Wizja lokalna została zorganizowana na obiekcie w dniu 18 sierpnia 2025 roku. Przedmiotem doposażenia w systemy automatycznego otwierania są następujące drzwi : 6 sztuk drzwi zlokalizowanych na oddziałach łóżkowych, prowadzących do sal chorych, oraz jedna sztuka drzwi prowadzących do pomieszczeń Działu Żywnienia.

Pytanie 4

3. Ze względu na wyznaczenie dodatkowej obowiązkowej wizji lokalnej prosimy o przesunięcie terminu składania ofert, uwzględniając wizje i czas przygotowania oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia kolejnej wizji lokalnej ani zmiany terminu składania ofert.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczka

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://raszei.poznan.pl/>
3/ a/a